ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 7 ПРИЛОЖЕНИЯ К ЗАКОНУ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ПРЕДОСТАВ
ЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ
НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА СОЦИАЛЬ
НОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Внести в пункт 7 приложения к Закону Иркутской области
от 23 декабря 2015 года № 127-03 «Об отдельных вопросах предоставле
ния гражданам жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования на территории Иркутской
области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области,
2015, № 32) следующие изменения:

1) в подпункте «а» слова «правоохранительной службы» заменить
словами «, в которых законодательством Российской Федерации преду
смотрено прохождение федеральной государственной службы, связанной с
правоохранительной деятельностью»;

2) в подпункте «б» слова «правоохранительной службы» заменить
словами «, в которых законодательством Российской Федерации преду
смотрено прохождение федеральной государственной службы, связанной с
правоохранительной деятельностью».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

г. Иркутск
« 22 » апре
№ 25-03

Г убернатор
Иркутской обл С.Г. Левченко